
Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement HC du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 052 REGUER André 69 66 72 721 279SenAFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 025 DRUJON Frédérick 64 69 75 632 271SenBFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 031 BREARD Cyrille 59 67 72 713 269Man2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 048 BOULON Stéphane 66 61 72 674 266SenAFR ATLANTIQUE ANJOU A.T.P.A. SARTHOIS

 010 MEZERETTE Christophe 69 67 66 585 260SenAFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 034 CARLIER Philippe 60 67 67 646 258SenAFR NORD PAS DE CALAIS HENIN TIR

 040 KILANI Abdallah 67 63 61 647 255Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 046 CHAMPION Laurent 60 60 69 658 254Man1FR ATLANTIQUE ANJOU A.T.P.A. SARTHOIS

 049 BROSSIER Alain 67 66 56 609 249SenBFR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN

 036 ZULLO Nicolas 53 61 62 6710 243Man2FR BRETAGNE B.T.C. HENONNAIS

 005 CHORNET Joachim 57 58 62 6411 241Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 047 GROSBOIS Dominique 60 68 53 6012 241SenAFR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN

 030 DEROBERT Yohann 50 63 64 6013 237Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 014 SAUVEY Thierry 50 56 50 6314 219Man3FR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN

 035 CAULLET Alain 50 41 51 5715 199VetFR NORD PAS DE CALAIS HENIN TIR

 038 LANTIGNY Sebastien 53 51 47 4316 194Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame B du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 037 PIHAN Séglinda 64 62 62 661 254DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 023 PAYSANT Severine 59 61 63 692 252DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 041 DASSE Charline 59 54 60 613 234DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 022 COLLIN Catherine 50 63 52 644 229DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 039 RIGUET Marie-line 50 59 55 595 223DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 011 COUSOT Sandrine 55 52 39 446 190DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 003 RIGUET Jean 38 49 41 531 181Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 002 PAYSANT Mathys 42 41 44 502 177Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 004 HOLLIER Noa 12 27 9 153 63Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 032 HARTMANN Pierre-louis 67 67 71 751 280Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 050 MENAGER Leo 69 61 60 592 249Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 015 COURBE Marcel 64 56 60 631 243MasFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Veteran du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 001 CHORNET Salvador 71 72 71 721 286VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 019 PIHAN Jean-michel 63 62 66 722 263VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 028 OLIVIER Jean-pierre 58 61 68 673 254VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 013 COTTEBRUNE Jean-jacques 58 64 66 584 246VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 012 DESLANDES Alain 53 61 63 685 245VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 054 RIGUET Philippe 54 62 51 726 239VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 018 MARY Jean 56 55 58 657 234VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 017 MOGIS Jean-pierre 59 55 49 508 213VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 033 FOUCAULT Raymond 48 53 46 539 200VetFR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 035 CAULLET Alain 50 41 51 57HC 199VetFR NORD PAS DE CALAIS HENIN TIR

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior A du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 052 REGUER André 69 66 72 72HC 279SenAFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC

 026 QUERUEL Christophe 70 70 72 671 279SenAFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 048 BOULON Stéphane 66 61 72 67HC 266SenAFR ATLANTIQUE ANJOU A.T.P.A. SARTHOIS

 027 PAPIN Dominique 63 68 64 692 264SenAFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 010 MEZERETTE Christophe 69 67 66 58HC 260SenAFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

 034 CARLIER Philippe 60 67 67 64HC 258SenAFR NORD PAS DE CALAIS HENIN TIR

 047 GROSBOIS Dominique 60 68 53 60HC 241SenAFR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Senior B du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 025 DRUJON Frédérick 64 69 75 63HC 271SenBFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 009 MICHEL Patrick 64 68 57 611 250SenBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 049 BROSSIER Alain 67 66 56 60HC 249SenBFR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN

 043 DASSE Alain 50 54 59 652 228SenBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 045 CHOMAUD Patrick 51 53 51 573 212SenBFR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 4 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 021 SURCIN Pierre 34 42 43 621 181Man4FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 3 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 040 KILANI Abdallah 67 63 61 64HC 255Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 044 QUINET Yoann 53 69 57 631 242Man3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 005 CHORNET Joachim 57 58 62 64HC 241Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 055 NICOLAS Geoffrey 50 61 63 602 234Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 014 SAUVEY Thierry 50 56 50 63HC 219Man3FR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN

 008 PAYSANT Mickaël 56 64 47 513 218Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 038 LANTIGNY Sebastien 53 51 47 43HC 194Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 007 BOUILLY Emmanuel 49 51 45 394 184Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 2 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 031 BREARD Cyrille 59 67 72 71HC 269Man2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 016 MENAGER Alex 62 69 63 741 268Man2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 036 ZULLO Nicolas 53 61 62 67HC 243Man2FR BRETAGNE B.T.C. HENONNAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man 1 du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 051 CAVAL Frédéric 63 67 70 731 273Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 029 ALLAIS Jordane 71 62 69 652 267Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 042 FARDOIT Jean-françois 54 69 72 693 264Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 053 COURBE Arnaud 61 70 58 664 255Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 046 CHAMPION Laurent 60 60 69 65HC 254Man1FR ATLANTIQUE ANJOU A.T.P.A. SARTHOIS

 030 DEROBERT Yohann 50 63 64 60HC 237Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Man France du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 020 CHARTIER Emmanuel 75 70 70 751 290ManFFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 024 COLLIN Florian 65 67 65 732 270ManFFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 006 MENAGER Philippe 58 66 69 693 262ManFFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

1/124/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 020 CHARTIER Emmanuel 75 70 70 751 290ManFFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 001 CHORNET Salvador 71 72 71 722 286VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 032 HARTMANN Pierre-louis 67 67 71 753 280Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 052 REGUER André 69 66 72 72HC 279SenAFR NORMANDIE STE  B.T. D'ORBEC0

 026 QUERUEL Christophe 70 70 72 674 279SenAFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 051 CAVAL Frédéric 63 67 70 735 273Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 025 DRUJON Frédérick 64 69 75 63HC 271SenBFR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES0

 024 COLLIN Florian 65 67 65 736 270ManFFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 031 BREARD Cyrille 59 67 72 71HC 269Man2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES0

 016 MENAGER Alex 62 69 63 747 268Man2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 029 ALLAIS Jordane 71 62 69 658 267Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 048 BOULON Stéphane 66 61 72 67HC 266SenAFR ATLANTIQUE ANJOU A.T.P.A. SARTHOIS1

 042 FARDOIT Jean-françois 54 69 72 699 264Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 027 PAPIN Dominique 63 68 64 6910 264SenAFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 019 PIHAN Jean-michel 63 62 66 7211 263VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 006 MENAGER Philippe 58 66 69 6912 262ManFFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 010 MEZERETTE Christophe 69 67 66 58HC 260SenAFR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS2

 034 CARLIER Philippe 60 67 67 64HC 258SenAFR NORD PAS DE CALAIS HENIN TIR2

 053 COURBE Arnaud 61 70 58 6613 255Man1FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS4

 040 KILANI Abdallah 67 63 61 64HC 255Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES0

 028 OLIVIER Jean-pierre 58 61 68 6714 254VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 037 PIHAN Séglinda 64 62 62 6615 254DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 046 CHAMPION Laurent 60 60 69 65HC 254Man1FR ATLANTIQUE ANJOU A.T.P.A. SARTHOIS4

 023 PAYSANT Severine 59 61 63 6916 252DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 009 MICHEL Patrick 64 68 57 6117 250SenBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 049 BROSSIER Alain 67 66 56 60HC 249SenBFR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN1

 050 MENAGER Leo 69 61 60 5918 249Ju-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 013 COTTEBRUNE Jean-jacques 58 64 66 5819 246VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS4

 012 DESLANDES Alain 53 61 63 6820 245VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS5

 036 ZULLO Nicolas 53 61 62 67HC 243Man2FR BRETAGNE B.T.C. HENONNAIS1

 015 COURBE Marcel 64 56 60 6321 243MasFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 044 QUINET Yoann 53 69 57 6322 242Man3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS1

 005 CHORNET Joachim 57 58 62 64HC 241Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 047 GROSBOIS Dominique 60 68 53 60HC 241SenAFR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN2

 054 RIGUET Philippe 54 62 51 7223 239VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS6

1/224/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60



Compétiteur C D C D TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au tour 4 (300 points)

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

Grand Prix de l'Orne DTL 2023
(Licence accordée à 206 - BT Argentanais)

 030 DEROBERT Yohann 50 63 64 60HC 237Man1FR NORMANDIE B.T.C. CARENTANAIS4

 018 MARY Jean 56 55 58 6524 234VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS7

 041 DASSE Charline 59 54 60 6125 234DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 055 NICOLAS Geoffrey 50 61 63 6026 234Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 022 COLLIN Catherine 50 63 52 6427 229DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS4

 043 DASSE Alain 50 54 59 6528 228SenBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 039 RIGUET Marie-line 50 59 55 5929 223DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS5

 014 SAUVEY Thierry 50 56 50 63HC 219Man3FR ATLANTIQUE ANJOU B.T.C. SARGEEN2

 008 PAYSANT Mickaël 56 64 47 5130 218Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

 017 MOGIS Jean-pierre 59 55 49 5031 213VetFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS8

 045 CHOMAUD Patrick 51 53 51 5732 212SenBFR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS3

 033 FOUCAULT Raymond 48 53 46 5333 200VetFR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS9

 035 CAULLET Alain 50 41 51 57HC 199VetFR NORD PAS DE CALAIS HENIN TIR9

 038 LANTIGNY Sebastien 53 51 47 43HC 194Man3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES3

 011 COUSOT Sandrine 55 52 39 4434 190DamBFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS6

 007 BOUILLY Emmanuel 49 51 45 3935 184Man3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS4

 021 SURCIN Pierre 34 42 43 6236 181Man4FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 003 RIGUET Jean 38 49 41 5337 181Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS1

 002 PAYSANT Mathys 42 41 44 5038 177Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS2

 004 HOLLIER Noa 12 27 9 1539 63Ca-GFR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS3

2/224/03/2023
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60


